数学与计算机学院2017-2018学年优秀学生奖学金

候选人名单公示
根据《关于做好2017-2018学年优秀学生奖学金评审工作的通知》武院学工[2018]44号文件、《武夷学院优秀学生奖学金管理办法》，经院学工委研究决定在2015级、2016级和2017级中选取学习成绩比较优秀，能积极参加各项活动，在各方面表现突出的学生作为优秀学生奖学金候选人。经班级提名推荐，辅导员确认，院学工委评审上报到学校。现将2017-2018学年度优秀学生奖学金候选人情况进行公示：

（因人数众多，公示表详见后面附页）

以上295位同学为2017-2018学年优秀奖学金候选人,如有异议，可自公示之日起五日内(2018年10月16日至2018年10月22日)向院以下老师反馈。

反馈联系方式：

许肇刚 13809581865   邮箱： 2648790184@qq.com

陈李声 13860086767   邮箱： 2242596926@qq.com

赖文豪 15059967952   邮箱： 330812037@qq.com

     数学与计算机学院

                                     2018年10月16日

PAGE
2